产品概述
TJA1044是控制器局域网CAN收发器系列
的一部分。它提供了控制器局域网(CAN)协议
控制器和物理双线CAN总线之间的接口。该收
发器专为高速CAN应用而设计，为(带有)CAN
协议控制器的微控制器提供差分发送和接收能
力。


TJA1044
TJA1044
订货信息
产品名 封装形式 打印标记 装料形式
最小包装数
TJA1044 T/
1-TUDI
SOP8 2编带 500
注：Date Code说明
第一位：版本号，A~Z
第二、三位：生产年份
第四、五位：生产周
第六位：圆片批号
第七位：封装厂
电路功能框图
图 1 结构图
TD1044
XXXXXXX
TJA1044
最大额定值（无特别说明情况下，TA=25℃）
项目 符号 条件 数值范围 单位
V电源电压 CC
极限电压 -0.3~6
V
工作范围 4.75~5.25
VTXD 引脚的直流电压 TXD -0.3~ VCC+0.3 V
RXD 引脚的直流电压 -0.3~ VCCVRXD
+0.3 V
STB 引脚的直流电压 -0.3~ VCCVSTB
+0.3 V
CANH 引脚的直流电压
0< VCC<5.25V
VCANH
无时间限制
-27~40 V
CANL 引脚的直流电压
0< VCC<5.25V
VCANL
无时间限制
-27~40 V
SPLIT 引脚的直流电压
0< VCC<5.25V
VSPLIT
无时间限制
-27~40 V
CANH、CANL 和 SPLIT
引脚的瞬时电压
根据VTRT ISO7637 -200~200 V
静电放电电压
人体模型：
CAN、CANL和 SPLIT
（HBM）引脚，注意
VESD
1
-6~6
kV
其他引脚 -4~4
机器模型（MM），注
意 2
-200~200 V
实际结温 注意TVJ 3 -40~150 ℃
存储温度 TSTG -55~150 ℃
注意： 1、相当于一个 100pF的电容通过一个 1.5kΩ的电阻放电。
2、相当于一个 200pF的电容通过一个 0.75uH的电感线圈和一个 10Ω的电阻放电。
3、根据“IEC-60747-1”的结温，TVJ的另一个定义是：TVJ= Tamb+P*Rth(VJ-amb)，其中 Rth(VJ-amb)
是一个固定值，用于计算 TVJ，TVJ的额定值限制了功率（P）和环境温度 Tamb允许的
组合。
4、如果器件运行条件超过上述各项最大额定值，可能对器件造成永久性损坏。上述参数仅
是运行条件的最大值，我们不建议器件在该规范范围外运行。如果器件长时间工作在绝
对最大极限条件下，其稳定性可能会受到影响。
TJA1044
电气参数（VCC=4.75~5.25V,TVJ=-40~150℃,RL=60Ω,除非另有说明，所有电压以地为参考，正电流
- 4 -